
 

 

 

AVTALE OM TEKNISK VAKT 

revidert 19.10.2023 

 

 
Vaktordningen for teknisk vakt er knyttet opp mot brannvaktordningen kommunen har 

gjennom Midt-Hedmark Brann- og redningsvesen IKS (MHBR). Avtale om teknisk vakt 

inngås mellom Stor-Elvdal kommune (SEK) og arbeidstaker og vil gjelde for den tiden de er 

ansatt som utrykningsleder i Midt-Hedmark brannvesen. Teknisk vakt følger oppsatt vaktliste 

for utrykningsledere/brannbefal – denne oppdateres hvert år. Vakter kan byttes internt.  

 

Teknisk vakt dekker tidsrommet: 

kl.15:00-07:00 på alle hverdager, hele døgnet lørdag, søndag og helligdager. 

Ettersom denne avtalen er knyttet til brannvaktordningen mottar teknisk vakt beskjed via 

vakttelefon hele døgnet. 

 

Det er felles vakttelefon for teknisk vakt og MHBR – tlf.  916 44 728. Den som har vakt skal 

være tilgjengelig på telefon hele døgnet.  

 

 

Definerte arbeidsoppgaver for teknisk vakt 

Alarmer på vann/avløpsanlegg  

Driftsoperatør er til enhver tid ansvarlig for at det er gitt tilstrekkelig opplæring til de som har 

teknisk vakt. Dette gjelder både rutiner og gjennomgang av de tekniske anleggene innen V/A. 

 

Alarmer som går via MHBR til teknisk vakt er de RØDE ALARMENE. 

Vakthavende må dra i brannstasjon for å sjekke driftskontrollanlegget for å se hvor det er 

feil: 

• Dra ned til aktuell pumpestasjon/teknisk anlegg for å vurdere hvilke tiltak som må 

igangsettes. Er vakthavende i tvil om hvordan problemet skal løses, så må de ta 

kontakt med ansvarlig for anleggene. Dersom det er alarm for tilbakeslag av 

spillvann/overvann eller det er fare for skade på eiendommen må skadeomfanget 

begrenses mest mulig. 

 

RØD ALARM må utbedres og avstilles hvis ikke vil den ligge og stenge for andre 

mulige alarmer i samme tidsrom. 

 

Mindre alvorlige alarmer går ikke til MHBR og er kun synlige på 

driftskontrollanlegget. Dette er alarmer som ikke blir oppfanget av teknisk vakt og vil 

ikke bli utbedret før første ordinære virkedag. 

 

Eiendom – alarmer og andre oppgaver  

Vaktmester for hvert bygg er til enhver tid ansvarlig for at det er gitt tilstrekkelig opplæring 

til de som har teknisk vakt. Dette gjelder både rutiner og gjennomgang av de tekniske 

anleggene hvor det er montert alarmer. Oversikt over hvor det er innbrudd-/heis alarm finnes 

på ei liste i brannstasjon.   

• Heising/firing av flagg på Myrvang på offisielle flaggdager utenom ordinær arbeidstid 

• Rykke ut ved mottatte alarmer på bygg (heis/innbrudd). Vurdere viktigheten av 

alarmen og hvilke tiltak som skal iverksettes. Er vakthavende i tvil om hvordan 

problemet skal løses, så må de ta kontakt med ansvarlig for bygget. Vakthavende må 

vurdere egen sikkerhet ved innbruddsalarmer. 

 



 

Avlønning med virkning fra 01.01.2023: 

Godtgjøring for teknisk vakt er beregnet etter Særavtale SFS 2404 Brann og redningstjeneste 

pkt. 4.3 Godtgjøring for overordnet hjemmevakt for perioden 01.01.2023 – 31.12.2024 

 
Døgnsats Kr 275,-  

10 døgn pr. uke (inkl.helg)  i  1 år 
52uker 

 
520 døgn 

 
Kr 143 000,- 

10 bevegelige helligdager med 100% tillegg 20 døgn Kr      5 500,- 

Sum på årsbasis  Kr 148 500,- 

Godgjøring for 4 –delt vakt pr. år  Kr   37 125,- 

 

Fast godtgjøring kr 3.094,- pr mnd, 12 måneder pr år. Dette inkluderer kjøregodtgjørelse. 

I tillegg utbetales feriepenger etter Ferieloven, utbetales i juni.  

 

Heising/firing av flagg på Myrvang inngår i den faste vaktgodtgjørelsen. 

 

Utrykninger godtgjøres som følger: 

- Mellom 15.00 og 21.00: faktisk medgått tid 

- Mellom 21.00 og 07.00: faktisk medgått tid, minimum 1 time  

   

Lønn som legges til grunn ved utbetaling av godtgjørelsen er:  

Lønn for fagarbeider med 16 års ansiennitet iht Hovedtariffavtale.  

 

Fast godtgjøring utbetales den 12. i hver mnd. Utrykningsgodtgjørelse utbetales 

etterskuddsvis etter timeliste. 

 

Godtgjøring reguleres hvert år iht. endringer i «Særavtalen SFS 2404 Brann og 

redningstjeneste pkt 4.3». Lønn som legges til grunn for ovennevnte utrykninger reguleres 

iht. HTA «Lønn for fagarbeidere med 16 års ansiennitet». 

 

Andre forhold 

Stor-Elvdal kommune har en intensjon om å inngå avtale med MHBR om teknisk vakt. Dvs. 

at alle avtaler i et slikt tilfelle vil samles hos MHBR, og at denne avtalen da erstattes av ny 

ordning. Denne avtalen gir ingen forpliktelser inn i evt. ny ordning.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 


